
UCHWAŁA NR 250/XXXVI/2021  
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu 
Publicznego 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz § 43 i § 44 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą nr 4/I/2003 Rady Miejskiej 
w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 17 kwietnia 2003r. 
Nr 72, poz.773, zm. z 2008 r. nr 198, poz.2663, zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. z 2016 r. poz.2873; zm. 
z 2018 r. poz.3618)  Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się wyboru radnego Marcina Pałaca na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E98F93-14AD-4BEA-B8BA-A51E809D9832. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z 43 i 44 Statutu Gminy Suchedniów Rada może dokonywać zmian w składach komisji
w przypadku rezygnacji radnego z członkostwa w komisji oraz odwołania radnego z funkcji
członka komisji na uzasadniony wniosek przewodniczącego komisji lub 2 członków komisji.
Przewodniczącego komisji wybiera i odwołuje Rada Miejska.

Na posiedzeniu w dniu 21 września 2021 r. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony
Środowiska i Ładu Publicznego wystąpiła z wnioskiem o odwołanie radnego Mirosława Obarę z
funkcji Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu
Publicznego jednocześnie pozostawiając radnego w składzie osobowym Komisji.
Komisja uzasadniła swoje stanowisko licznymi nieobecnościami radnego na posiedzeniach Komisji
i Sesji (w tym nieusprawiedliwionymi) co dezorganizuje prace Komisji uniemożliwiając jej
prawidłowe działanie.
Wniosek poparło jednogłośnie 4 radnych.

Komisja jednocześnie wnioskowała o powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Rozwoju
Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego radnego Marcina Pałaca.
Za wnioskiem było 3 radnych, jeden wstrzymał się od głosu.

Mając na uwadze powyższe Rada Miejska dokonuje wyboru radnego Marcina Pałaca
na Przewodniczacego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3E98F93-14AD-4BEA-B8BA-A51E809D9832. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

